
Realitní makléř senior: Jonáš Látka
Tel: +420 775 996 926

Email: jonas.latka@swisslife-select.cz

Prodej bytu 2+1 52 m2 Heyrovského,
Sokolov

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 23498

Celková cena: 1 620 000 Kč

Adresa: Heyrovského, Sokolov

Datum aktualizace: 07.01.2025

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ne

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 4

POPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme k prodeji krásný a moderně zrekonstruovaný byt 2+1 na ulici Heyrovského. Byt prošel kompletní rekonstrukcí, během

které byla změněna dispozice tak, aby poskytoval maximální pohodlí a praktičnost. Kuchyně je nyní otevřená a propojená s

obývacím prostorem, což vytváří vzdušný a moderní prostor ideální pro společné chvíle s rodinou nebo přáteli. Ložnice je prostorná

a nabízí dostatek klidu a soukromí. Součástí bytu je navíc šatna, která poskytuje praktické řešení pro úložný prostor. Koupelna byla

při rekonstrukci zvětšena a moderně vybavena kvalitní sanitou.

V rámci rekonstrukce byly provedeny veškeré potřebné úpravy, jako je výměna elektroinstalace, rozvodů vody a topení, a byly

instalovány nové podlahy, dveře i moderní kuchyňská linka. Byt se nachází ve 3. patře domu s klidným okolím a dobrými sousedy.

Lokalita nabízí kompletní občanskou vybavenost – v blízkosti jsou školy, školky, obchody, zastávky MHD a také dostatek zeleně pro

relaxaci.

Byt je ideální pro mladou rodinu nebo pár, kteří hledají moderní a pohodlné bydlení. Cena bytu je 1 620 000. Prohlídka je možná po

domluvě, stačí nás kontaktovat na telefonním čísle nebo e-mailu. Byt je připraven k nastěhování, stačí si jen splnit svůj sen o

ideálním domově!

Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní znalostí trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete

spolehnout, že Vám doporučíme nejlepší financování Vaší nemovitosti.

Více informací u makléře.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ne

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ne

Půdní byt: Ne

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 4

Balkón: Ne

Parkování: Ne

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 2 m
2

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Rozvod plynu: Plynovod

Telekomunikace: Telefon, Internet

Elektřina: 230V

Doprava: Silnice

Plocha podlahová: 50 m
2

Plocha užitná: 52 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


